
UCHWAŁA NR V/125/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin 
oraz ich składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 22 ust. 1 i 2 oraz § 24 i § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta 
Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr II/18/24 z dnia 28 maja 2024 r., Uchwałą 
Nr III/52/24 z dnia 18 czerwca 2024 r. oraz Uchwałą Nr IV/81/24 z dnia 10 września 
2024 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisję ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej z zakresem działania obejmującym zadania 
dotyczące w szczególności:  

1) profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowia, 

2) nadzoru nad działalnością miejskich jednostek organizacyjnych służby zdrowia, 

3) finansów miejskiej służby zdrowia, 

4) inwestycji służby zdrowia i opieki społecznej, 

5) nadzoru nad żłobkami miejskimi, 

6) pomocy społecznej, 

7) rozwiązywania problemów sieroctwa naturalnego i społecznego, tworzenia rodzinnych form 
opieki zastępczej, 

8) profilaktyki uzależnień od substancji szkodliwych.”; 

2) w § 1. dopisuje się ust. 13, który otrzymuje brzmienie: 

„13. Komisję ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności z zakresem działania 
obejmującym zadania dotyczące w szczególności:  

1) współpracy z Policją i Strażą Pożarną w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego, 

2) wspierania, opiniowania działań i współpracy ze Strażą Miejską na rzecz poprawy porządku 
publicznego i bezpieczeństwa, 

3) oceny zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa, 

4) opiniowania projektów uchwał obejmujących zakresem system bezpieczeństwa w mieście, 

5) przeciwdziałania patologiom społecznym, 

6) analizowania przygotowania służb miejskich do stanu nadzwyczajnych zagrożeń, klęsk 
żywiołowych oraz wydarzeń masowych, 

7) współpracy z korporacjami samorządowymi, regionalnej współpracy zagranicznej oraz 
współpracy z miastami partnerskimi.”; 

3) w § 2. wprowadza się zmiany polegające na: 

a) powołaniu radnej Ilony Milewskiej w skład Komisji ds. Kultury, 

b) odwołaniu radnej Zuzanny Jeleniewskiej ze skład Komisji ds. Sportu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E77269-60AF-491E-B4AC-F8739E144206. Podpisany Strona 1



c) odwołaniu radnego Andrzeja Radziwinowicza ze składu Komisji ds. Inicjatyw Obywatelskich 
i Młodzieży. 

4) w § 2 dopisuje się ust. 13, który otrzymuje brzmienie: 

„13. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności: 

1. Elżbieta Abramowicz, 

2. Marek Chabior, 

3. Marek Duklanowski, 

4. Mateusz Gieryga, 

5. Dorota Gródecka-Szwajkiewicz, 

6. Zuzanna Jeleniewska, 

7. Henryk Jerzyk, 

8. Ilona Milewska, 

9. Jan Posłuszny, 

10. Krzysztof Romianowski, 

11. Przemysław Słowik, 

12. Dariusz Smoliński, 

13. Julia Szałabawka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E77269-60AF-491E-B4AC-F8739E144206. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/125/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 13


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 4


	§ 2


